
清远石灰石检测 石膏检测 水泥检测

产品名称 清远石灰石检测 石膏检测 水泥检测

公司名称 广东省广分质检检测有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 广州市番禺区南村镇新基村新基大道1号金科工
业园2栋1层101检测中心

联系电话 020-66624679 13719148859

产品详情

水泥 1 水化热 等温量热法对胶凝材料水化动力学的测定方
法 ASTM C 1679-2008

2 抗硫酸盐侵蚀性能 水泥抗硫酸盐侵蚀快速试验方法GB/T
749-2008

3 水泥压蒸安定性 水泥压蒸安定性试验方法GB/T 750-1992
4 烧失量 水泥化学分析方法GB/T 176-2008

铝酸盐水泥分析方法GB/T205-2008
5 二氧化硅
6 三氧化二铁
7 三氧化二铝
8 氧化钙
9 氧化镁
10 三氧化硫
11 氧化钾和氧化钠
12 不溶物

6 石膏 石膏化学分析方法GB/T5484-2000
2 附着水
3 结晶水
4 酸不溶物
5
6
7
8
9
10
11

7 石灰石 建材用石灰石化学分析方法GB/T
2
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